
          

UCHWAŁA Nr LXXVII/461/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 27 grudnia 2023r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm) Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 
 
§1.1.Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5 220 809,05 zł, zgodnie z załącznikiem  
                 nr 1 do niniejszej uchwały. 
       2.Plan dochodów po zmianie wynosi 182 617 911,59 zł, w tym: 
             a) dochody bieżące      152 555 226,14 zł, 
             b) dochody majątkowe     30 062 685,45 zł. 
  
§2.1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 220 809,05 zł, zgodnie z załącznikiem  
                 nr 2 do niniejszej uchwały.     

    2. Plan wydatków po zmianie wynosi 195 330 243,16 zł, w tym: 
                 a) wydatki bieżące 152 402 472,65 zł, 
                 b) wydatki majątkowe 42 927 770,51 zł. 
 3. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 40 267 770,51 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 3. 

 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

                strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł  

                zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 2 576 516,34 zł zgodnie 

                z załącznikiem nr 4. 

    5.  Wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5,  

 6. Dochody i Wydatki związane z realizacją:                                                                                               

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§3. Deficyt budżetu w wysokości 12 712 331,57 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych  wyemitowanych przez Gminę Miejską 

Ostróda oraz pożyczką w kwocie 11 057 547,33 zł oraz przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

1 654 784,24 zł.  

§ 4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 7.   

§ 5.1. Ustala się dochody:  

a) w kwocie 1 120 503,27 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych,  

b) w kwocie 331 227,12 zł z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 1 979 855,39 zł na 

realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, 

2.  Ustala się wydatki w kwocie 82 100,00 zł na realizację zadań określonych w miejskim                                

programie przeciwdziałania narkomanii. 



 

§ 6. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków 

nimi finansowanych: dochody 2 087 696,00 zł; wydatki 2 087 696,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§8.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 


